PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 03/2017

A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo
com o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº 01/2016, homologado
em 30 de junho de 2016, CONVOCA para contratação, conforme o item 20 do Edital
mencionado, os candidatos abaixo relacionados, seguindo rigorosamente a ordem
de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Andirá – Pr., sito na
Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-Pr., e apresentar
até a data de 23 de fevereiro de 2017, das 8:00 às 12:00 e das 13:30 às 17:00 , os
documentos conforme os itens 20.1 ao 20.7 do Edital nº 01/2016.

Candidatos convocados:

CARGO: MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA)
CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO RG

4 EDER JUNIOR TRAVALINI 8.970.272-0

O não comparecimento para a entrega da documentação acarretará a
desclassificação do candidato do certame.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, em 20 de fevereiro de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal de Andirá